Профессиональное оптическое оборудование
________________________________
Оптический усилитель EDFA 27 дБм (500мВт)
8 портов по 16,5 дБм SNMP HA5427-8 1RU
Оптический усилитель EDFA 27 дБм (500мВт) 8 портов по 16,5 дБм SNMP
HA5427-8 1RU
 HA5427A-8 - Оптический усилитель с
общей выходной мощностью 500мВт

Оптический усилитель EDFA 27 дБм (500мВт)
8 портов по 16,5 дБм SNMP HA5427-8 1RU
� HA5400E: 5RU корпус, общая выходная мощность >80000МВт, до 512 оптических выходов
Профессиональное оптическое оборудование
________________________________
Оптический усилитель EDFA 27 дБм (500мВт)
8 портов по 16,5 дБм SNMP HA5427-8 1RU
Версии мощных оптических усилителей
Модель Общая выходная мощность Количество продукции Каждый выход порт питания Соединитель
HA5427A-08 27dBm (500МВт) 8 16.5 SC / APC, LC / APC
HA5428A-08 28dBm (630МВт) 8 17.5 SC / APC, LC / APC
HA5429A-08
29dBm (800МВт)
8 18.5
SC / APC, LC / APC
HA5429A-16 16 15.0
HA5430A-08
30dBm (1000 мВт)
8 19.5
SC / APC, LC / APC
HA5430A-16 16 16.0
HA5431A-08
31dBm (1260МВт)
8 20.5
SC / APC, LC / APC
HA5431A-16 16 17.0
HA5432A-08
32dBm (1600МВт)
8 21.5
SC / APC, LC / APC
HA5432A-16 16 18.0
HA5433A-16
33dBm (2000МВт)
16 19.0 SC / APC, LC / APC
HA5433A-32 32 15.5 LC / APC
HA5434A-16
34dBm (2500МВт)
16 20.0 SC / APC, LC / APC
HA5434A-32 32 16.5 LC / APC
HA5435A-16
35dBm (3200МВт)
16 21,0 SC / APC, LC / APC
HA5435A-32 32 17.5 LC / APC
HA5436B-16
36dBm (4000 МВт)
16 22.0 SC / APC, LC / APC
HA54336B-32 32 18.5 SC / APC, LC / APC
HA5436B-64 64 15.0 LC / APC
HA5437B-32
37dBm (5000МВт)
32 19.5 SC / APC, LC / APC
HA5437B-64 64 16.0 LC / APC
HA5438B-32
38dBm (6300МВт)
32 20.5 SC / APC, LC / APC
HA5438B-64 64 17.0 LC / APC
HA5439C-32
39dBm (8000МВт)
32 21.5
SC / APC, LC / APC
HA5439C-64 64 18.0
HA5440C-64
40dBm (10000МВТ)
64 19.0
SC / APC, LC / APC
HA5440C-128 128 15.5
HA5441C-64
41dBm (13000МВт)
64 20.0
SC / APC, LC / APC
HA5441C-128 128 16.5
HA5442C-64
42dBm (16000МВт)
64 21,0
SC / APC, LC / APC
HA5442C-128 128 17.5
HA5443C-64 43dBm (20000МВт) 64 22.0 SC / APC, LC / APC
Профессиональное оптическое оборудование
________________________________
Оптический усилитель EDFA 27 дБм (500мВт)
8 портов по 16,5 дБм SNMP HA5427-8 1RU
HA5443C-128 128 18.5
HA5444C-128
44dBm (25000МВт)
128 19.5 SC / APC, LC / APC
HA5444C-256 256 16.0 LC / APC
HA5445C-128
45dBm (32000МВт)
128 20.5 SC / APC, LC / APC
HA5445C-256 256 17.0 LC / APC
HA5446E-128
46dBm (40000МВт)
128 21.5
SC / APC, LC / APC
HA5446E-256 256 18.0
HA5447E-256
47dBm (50000МВт)
256 19.0 SC / APC, LC / APC
HA5447E-512 512 15.5 LC / APC
HA5448E-256
48dBm (64000МВт)
256 20.0 SC / APC, LC / APC
HA5448E-512 512 16.5 LC / APC
HA5449E-256
49dBm (80000МВт)
256 21,0 SC / APC, LC / APC
HA5449E-512 512 17.5 LC / APC
Примечание:  1. Любую указанную в таблице выходную мощность можно получить на оптическом
усилителе в корпусе 2 RU
   2. Может быть выполнен усилитель в любой конфигурации со специальной выходной
мощностью и количеством выходных портов.